
 

 

 

 

D.D.G. n. 733 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 12 posti Cat. B – Riservato art. 1 L. 68/99  
Cod. concorso 23pta676 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e 
successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 676 in data 28/06/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 50 del 
04/07/2023 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, riservato 
esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui all'art. 1 (Rettifica 
DDG 725/23) della Legge 12 marzo 1999, n. 68, iscritti negli elenchi tenuti 
dall’Ufficio di Collocamento Mirato di Bari, per la copertura di n. 12 posti di 
categoria B - posizione economica B3 - area amministrativa per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.D.G. n. 241 in data 31/01/2024 relativo alla nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione e trasmessi in data 11/06/2024; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 

Procedure concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, riservato esclusivamente agli appartenenti 
alle categorie protette di cui all'art. 1 (Rettifica DDG 725/23) della Legge 12 marzo 1999, n. 68, 
iscritti negli elenchi tenuti dall’Ufficio di Collocamento Mirato di Bari, per la copertura di n. 12 posti 
di categoria B - posizione economica B3 - area amministrativa per le esigenze dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, indetto con D.D.G. n. 676/2023. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 
decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove 
d’esame, con l’osservanza, a parità di punti, delle preferenze previste dall’art. 10 del D.D.G. n. 
676/23: 

Pos. ID DOMANDA VOTAZIONE COMPLESSIVA IN SESSANTESIMI PREFERENZA A PARITÀ DI MERITO 

1.  1300728 58,00 Precede per minore età 

2.  1327277 58,00 Precede per minore età 

3.  1286995 58,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 733  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 12 posti Cat. B – Riservato art. 1 L. 68/99  
Cod. concorso 23pta676 

4.  1295604 57,00 Precede per minore età 

5.  1286927 57,00  

6.  1339113 56,00  

7.  1336365 54,00 (Omissis) 

8.  1312111 54,00 Precede per minore età 

9.  1338940 54,00  

10.  1341917 53,00  

11.  1322215 52,00 (Omissis) 

12.  1347059 52,00 (Omissis) 

13.  1335140 52,00 (Omissis) 

14.  1330163 52,00 Precede per minore età 

15.  1347828 52,00 Precede per minore età 

16.  1286954 52,00  

17.  1339819 51,00 (Omissis) 

18.  1299995 51,00 (Omissis) 

19.  1339950 51,00 Precede per minore età 

20.  1290998 51,00 Precede per minore età 

21.  1298220 51,00  

22.  1339031 50,00 (Omissis) 

23.  1288785 50,00  

24.  1317939 49,00 (Omissis) 

25.  1295266 49,00 (Omissis) 

26.  1346874 49,00 (Omissis) 

27.  1333693 49,00 Precede per minore età 

28.  1302045 49,00 Precede per minore età 

29.  1335411 49,00 Precede per minore età 

30.  1287276 49,00  

31.  1346412 47,00 (Omissis) 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 733  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 12 posti Cat. B – Riservato art. 1 L. 68/99  
Cod. concorso 23pta676 

32.  1327725 47,00 (Omissis) 

33.  1297341 47,00 Precede per minore età 

34.  1328094 47,00 Precede per minore età 

35.  1324028 47,00 Precede per minore età 

36.  1312138 47,00  

37.  1339499 46,00 Precede per minore età 

38.  1323287 46,00  

39.  1300301 45,00 Precede per minore età 

40.  1326237 45,00 Precede per minore età 

41.  1315185 45,00  

42.  1327126 44,00  

43.  1301096 43,00  

44.  1314312 42,00  

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, i candidati con i seguenti ID: 1300728, 1327277, 
1286995, 1295604, 1286927, 1339113, 1336365, 1312111, 1338940, 1341917, 1322215 e 
1347059. 
 
Bari, 13 giugno 2024 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


